
2022 年 12 月 吉日 
お取引様各位  

社内ご回覧していただきます様お願い致します。 

株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉1-16-7 

K21ビル4F 

TEL:052-212-7603 

FAX:052-212-7606 
  

年末年始休業のお知らせ  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。誠に勝手ではございますが下記の通り休業させて頂きます。何かとご迷惑をお掛けい

たしますが、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

休業日        12月 29日（木）～1月 4日（水） 

最終出荷日      12月 27日（火）午前中受付分まで 

      ※12月27日(火)午後～12月28日(水)受付分は 

1月5日(木)より出荷 

     ※12月28日(水)～1月4日(水)は配送休み 

※ﾌｧｲﾊﾞｰｴｰｽ、ｾﾙﾛｰｽ専用ｼｰﾄ等の一部商品や、地域に 

よっては最終受付が早まる場合がございます。 

注文受付開始日  1月 5日（木） 

出荷開始日      1月 5日（木） 

         ※1月5日(木)は社内行事のため1月5日(木)受付分は  

1月6日(金)より出荷 

 
・年末年始は路線便が大変混雑し、通常指定日時より遅延する可能性が非常に高くなります

ので納期には余裕をもってご注文頂きますようお願い致します。 

・12 月 19 日(月)から年明け 1 月 14 日(土)までのご注文はなるべく 12 月 16 日(金)までにご

注文頂きますようお願い致します。 
・お早目にご注文頂きました場合でもご指定日に商品がお届けできない場合がございます。

また、チャーター便のご用命につきましても受託困難な場合がございます。 
 
ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。 


